

CORNERS PUB ApS

Gl Vardevej 20, st th
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Inger Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CORNERS PUB ApS
Gl Vardevej 20, st th
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 75451721

CVR-nr: 24223140

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

VENDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et utilfredsstillende år for Corners Pub ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. - 1.752

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes positive resultater fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsomkostninger	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		180.051	83.344
Distributionsomkostninger		22.797	34.862
Administrationsomkostninger		144.862	139.916
Resultat af ordinær primær drift		12.392	-91.434
Øvrige finansielle omkostninger		-10.546	-7.121
Ordinært resultat før skat		1.846	-98.855
Skat af årets resultat	2	-3.598	17.446
Årets resultat		-1.752	-81.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.752	-81.109
I alt		-1.752	-81.109

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Fremstillede varer og handelsvarer		19.075	24.141
Varebeholdninger i alt		19.075	24.141
Udskudte skatteaktiver		235.112	238.710
Tilgodehavender i alt		235.112	238.710
Likvide beholdninger		43.627	17.039
Omsætningsaktiver i alt		297.814	279.890
Aktiver i alt		323.314	305.390

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-85.110	-83.358
Egenkapital i alt		39.890	41.642
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		83.874	105.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.297	38.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.253	120.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.424	263.748
Gældsforpligtelser i alt		283.424	263.748
Passiver i alt		323.314	305.390

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-83.358	41.642
Årets resultat		-1.752	-1.752
Egenkapital, ultimo	125.000	-85.110	39.890

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Lønninger	676.109	734.627
Pensioner	51.057	53.167
Andre udgifter til social sikring	19.787	27.581
Personaleudgifter i alt	746.953	815.375

Personaleudgifter er udgiftsført under produktionsomkostninger.

Gennemsnitligt antal beskæftigede i regnskabsåret 2018, 3 medarbejdere.

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.598	-17.446
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3.598	-17.446

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	580.880	580.880
Materielle anlægsaktiver	0	69.079	69.079
Andre værdipapirer	0		
Underskudsremførsel	0	418.732	418.732
	0	1.068.691	1.068.691
Udskudt skat, 22%			235.112

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 39.890 er hermed under halvdel af indskudskapitalen, kr. 125.000, hvilket bevirker, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet har aktiveret skatteaktiv af skattemæssigt underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver, i alt.kr. 235.112 jf. note 3. Værdien af skatteaktivet afhænger af, om selskabet kan generere positive indkomster samt gevinster ved salg i væsentligt omfang i kommende regnskabsår.

Selskabets ledelsen forventer at optimere selskabets drift, således selskabet kan retablere indskudsskudskapitalen og udnytte skatteaktivet ved egen indtjening.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontrakt- eller eventualforpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3